ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ TIẾN

Số:  03 /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

 Phú Tiến, ngày 07  tháng 01 năm 2025

BÁO CÁO
Tình hình thực hiện về hoạt động đấu thầu xã Phú Tiến năm 2024

Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Định Hóa.

Thực hiện văn bản số: 01/CV-TCKH ngày 02/01/2025 của Phòng Tài chính

- Kế hoạch huyện Định Hóa về việc tổng hợp, báo cáo tình hình thực hiện về

hoạt động đấu thầu năm 2024;

UBND xã Phú Tiến báo cáo tình hình thực hiện về hoạt động đấu thầu năm

2024 trên địa bàn xã, như sau:

Năm 2024, UBND xã Phú Tiến thực hiện 06 gói thầu.

- Trong đó:

+ Gói thầu theo lĩnh vực đấu thầu qua mạng: Gồm 01 gói thầu với tổng giá

trị gói thầu: 240 triệu đồng, tổng giá trị trúng thầu là: 239 triệu đồng.

+ Gói thầu theo hình thức lựa chọn nhà thầu: Gồm 05 gói thầu với tổng giá

trị gói thầu là 851 triệu đồng, tổng giá trị trúng thầu là: 851 triệu đồng.

(Kèm theo Biểu  01A)

Trên đây là báo cáo tình hình hoạt động công tác đấu thầu năm 2024 của

UBND xã Phú Tiến./.

Nơi nhận:

-  Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND xã

- Lưu: VP, KT..

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Tuấn Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T11:19:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Thị Thao Nguyên<nguyenntt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T13:26:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Tuấn Sơn<sonnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T13:45:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Thành<thanhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!